REQUERIMENTO N°033/2024 / GDAF - ALEGO

Excelentíssimo Senhor,

Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

  O Deputado que o presente subscreve, vem à presença de Vossa Excelência,

com fulcro no Regimento Interno desta Casa, requerer o encaminhamento de expediente

ao Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes (GOINFRA), Sr.

General Antônio Leite, visando solicitar em caráter de urgência, A PODA PREVENTIVA

DA VEGETAÇÃO NA GO-164, no sentido Goiás à Araguapaz.

 A necessidade dessa intervenção é respaldada pela importância da manutenção

adequada das vias públicas para garantir a segurança e a fluidez do tráfego, e por

consequência prevenir acidentes e preservar o patrimônio público.

Solicitamos, portanto, que sejam tomadas providências dentro das

possibilidades técnicas e legais para solucionar e adequar essa situação, visando

garantir a segurança e integridade da via

Sendo o que havia para o momento, dada a oportunidade e conformidade,

aguardo a aprovação dos nobres Pares do que restou aqui requerido.

AMILTON FILHO

Deputado Estadual

(Assinado digitalmente)

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390037003000350037003A005000

Assinado eletronicamente por AMILTON BATISTA DE FARIA FILHO em 27/05/2024 12:12

Checksum: 42D1990CFE92F1E894F74BE672C5ABDC0BCBB06962189B11EA0378A034B3982D

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390037003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.